
UCHWAŁA NR XXXVII  / 301 / 2013 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 18 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art.37 

ust 1. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego o powierzchni 

użytkowej 97,39 m
2
 wraz z częścią użytkową strychu o powierzchni 13,86 m

2
, położonego na 

I piętrze budynku w Ciechowicach, przy ul. Raciborskiej 35 oraz z udziałem w nieruchomości 

gruntowej (działka nr 297 KW 35134 obręb Ciechowice). 

 

§ 2 

Cenę sprzedaży lokalu, o którym mowa w § 1 ustala się na kwotę 10 966,20 zł 

(z zastosowaniem 80 % bonifikaty). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


